[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 июня  2013 г.                                                                                         № 363

О принятии имущества в муниципальную

собственность  муниципального    района

«Княжпогостский»
Руководствуясь Законом Республики Коми от 07.12.2005 № 134-РЗ «О порядке передачи государственного имущества Республики Коми в собственность муниципальных образований», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Княжпогостский», утвержденного решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 29.10.2007. № 58, в соответствии с предложением Министерства образования Республики Коми от 29 мая 2013 г. № 10-34/202 «О передаче в собственность муниципального образования муниципального района «Княжпогостский» государственного имущества Республики Коми»,
Постановляю:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального района «Княжпогостский» государственное имущество Республики Коми по перечню согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом, землями и природными ресурсами администрации муниципального района «Княжпогостский»  (Цинкевич В. Е.) закрепить вышеуказанное имущество за муниципальными автономными и бюджетными общеобразовательными учреждениями: МБОУ «СОШ № 1» г. Емвы; МБОУ «СОШ № 2» г. Емвы; МБОУ «СОШ » пгт. Синдор; МБОУ «СОШ » пст. Чиньяворык; МБОУ «Начальная школа - детский сад» пст. Вожаёль; МАОУ «Начальная школа - детский сад» г. Емвы; МБОУ «СОШ» с. Шошка;  МБОУ «СОШ» пст. Чернореченский; МБОУ «СОШ» с. Туръя; МАОУ «СОШ» с. Серегово в соответствии с действующим законодательством.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации Нофит Е. Ю.
Исполняющий обязанности

руководителя администрации

                                     В.И. Ивочкин
                                                                  Приложение к постановлению

                                                                           администрации от 18 июня 2013 г. № 363
Перечень
государственного имущества, передаваемого в муниципальную собственность муниципального района «Княжпогостский»
	№

п\п
	Перечень передаваемого имущества, его характеристики
	Стоимость передаваемого имущества (тыс.руб.)
	Место нахождения имущества

	Кол-во/шт.
	Цена за единицу, в руб
	Сумма, в руб

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Стенка гимнастическая с крепежом

Высота: 2,8 м.; ширина: 0,8 м.
	10
	3 300,00
	33 000,00
	МБОУ «СОШ № 1» г. Емвы, ул. Дзержинского, д. 102

	«Козел» гимнастический

Длина: 670 мм; ширина: 350 мм
	1
	5 430,00
	5 430,00

	Щит баскетбольный навесной с кольцом и сеткой

Длина: 1800 мм; ширина: 1050 мм

	2
	5 800,40
	11 600,80

	2.
	Щит баскетбольный навесной с кольцом и сеткой

Длина: 1800 мм; ширина: 1050 мм

	2
	5 800,40
	11 600,80
	МБОУ «СОШ № 2» г. Емвы, ул. Пионерская, д. 18

	Ворота для мини-футбола с сеткой

Длина: 1800 мм; высота: 1200 мм
	6
	3 800,00
	22 800,00

	3.
	Стенка гимнастическая с крепежом

Высота: 2,8 м.; ширина: 0,8 м.
	3
	3 300,00
	9 900,00
	МБОУ «СОШ » пгт. Синдор, ул. Гагарина, д. 14

	Щит баскетбольный навесной с кольцом и сеткой

Длина: 1800 мм; ширина: 1050 мм

	4
	5 800,40
	23 201,60

	Ворота для мини-футбола с сеткой

Длина: 1800 мм; высота: 1200 мм
	2
	3 800,00
	7 600,00

	4.
	Стенка гимнастическая с крепежом

Высота: 2,8 м.; ширина: 0,8 м.
	1
	3 300,00
	3 300,00
	МБОУ «СОШ » пст. Чиньяворык, ул. Ленина, д. 4

	Щит баскетбольный навесной с кольцом и сеткой

Длина: 1800 мм; ширина: 1050 мм

	2
	5 800,40
	11 600,80

	Ворота для мини-футбола с сеткой

Длина: 1800 мм; высота: 1200 мм
	2
	3 800,00
	7 600,00

	5.
	Стенка гимнастическая с крепежом

Высота: 2,8 м.; ширина: 0,8 м.
	1
	3 300,00
	3 300,00
	МБОУ «Начальная школа-детский сад » пст. Вожаёль, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 24

	6.
	Стенка гимнастическая с крепежом

Высота: 2,8 м.; ширина: 0,8 м.
	4
	3 300,00
	13 200,00
	МАОУ «Начальная школа-детский сад » г. Емвы, ул. Песчаная, д. 19

	«Козел» гимнастический

Длина: 670 мм; ширина: 350 мм
	1
	5 430,00
	5 430,00

	7.
	«Козел» гимнастический

Длина: 670 мм; ширина: 350 мм
	1
	5 430,00
	5 430,00
	МАОУ «СОШ » с. Серегово, ул. Октябрьская, д. 22

	Ворота для мини-футбола с сеткой

Длина: 1800 мм; высота: 1200 мм
	2
	3 800,00
	7 600,00

	8.
	«Козел» гимнастический

Длина: 670 мм; ширина: 350 мм
	1
	5 430,00
	5 430,00
	МБОУ «СОШ » с. Туръя, д. 114

	Щит баскетбольный навесной с кольцом и сеткой

Длина: 1800 мм; ширина: 1050 мм

	2
	5 800,40
	11 600,80

	Ворота для мини-футбола с сеткой

Длина: 1800 мм; высота: 1200 мм
	2
	3 800,00
	7 600,00

	9.
	Стенка гимнастическая с крепежом

Высота: 2,8 м.; ширина: 0,8 м.
	1
	3 300,00
	3 300,00
	МБОУ «СОШ » пст. Чернореченский, переулок Клубный, д. 10

	«Козел» гимнастический

Длина: 670 мм; ширина: 350 мм
	1
	5 430,00
	5 430,00

	Щит баскетбольный навесной с кольцом и сеткой

Длина: 1800 мм; ширина: 1050 мм

	2
	5 800,40
	11 600,80

	Ворота для мини-футбола с сеткой

Длина: 1800 мм; высота: 1200 мм
	2
	3 800,00
	7 600,00

	10.
	«Козел» гимнастический

Длина: 670 мм; ширина: 350 мм
	2
	5 430,00
	10 860,00
	МБОУ «СОШ » с. Шошка, ул. Центральная, д. 26

	Щит баскетбольный навесной с кольцом и сеткой

Длина: 1800 мм; ширина: 1050 мм

	2
	5 800,40
	11 600,80

	Ворота для мини-футбола с сеткой

Длина: 1800 мм; высота: 1200 мм
	2
	3 800,00
	7 600,00

	11.
	Щит баскетбольный навесной с кольцом и сеткой

Длина: 1800 мм; ширина: 1050 мм

	2
	5 800,40
	11 600,80
	МБОУ «СОШ» пст. Мещура, ул. Коммунистическая, д. 61 А

	Ворота для мини-футбола с сеткой

Длина: 1800 мм; высота: 1200 мм
	2
	3 800,00
	7 600,00

	12.
	Стенка гимнастическая с крепежом

Высота: 2,8 м.; ширина: 0,8 м.
	1
	3 300,00
	3 300,00
	МБОУ " Начальная школа-детский сад " пст. Ропча, ул. Лесная, д. 6

	13.
	«Козел» гимнастический

Длина: 670 мм; ширина: 350 мм
	1
	5 430,00
	5 430,00
	МОУ «ООШ» пст. Иоссер, ул. Береговая, д. 12

	Итого:
	67

	293 147,20

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»